
Město Rokytnice v Orlických horách 
náměstí Jind řicha Šimka čp.,  Rokytnice v Orlických horách, PS Č 517 61, 

elektronická podatelna  E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz , tel.494379021 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 

Záměr prodat movitý majetek 
 
 
Město Rokytnice v Orlických horách v souladu s usnesením Rady města Rokytnice v Orlických 
horách,  číslo 69/2013/X ze dne 21.10.2013, v souladu s příslušnými ustanoveními  § 39  odst. (1) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  zveřejňuje záměr prodat movitý majetek, se kterým má město 
oprávnění nakládat jako vlastník, a to: 
 
 
Druh vozidla:    nákladní automobil sklápěcí (na tři strany) 
Tovární značka:  MULTICAR 25 
VIN CODE:    1397395 
SPZ:    RK 85 - 06  
Rok výroby:   1985 
Technická prohlídka do: 11.04.2014.  
(dále jen „vozidlo“) 

 
 

Podmínky pro předkládání žádostí o prodej vozidla:  

1. Své žádosti o prodej vozidla mohou předkládat osoby, které předloží nebo zašlou svoji žádost 
na Městský úřad Rokytnice v Orlických horách  nejpozději do pondělí dne 18.11.2013 do 15.00 
hodin   v zalepené obálce s tím, že na levém horním rohu obálky  uvedou "Žádost o prodej  
vozidla MULTICAR ". V žádosti o prodej movité věci žadatel uvede výši  nabízené  kupní ceny 
a   identifikační údaje žadatele: 

 

a) fyzická osoba  -  jméno, příjmení, trvalé bydliště, datum narození,  

b)podnikající  fyzická osoba -   jméno, příjmení, trvalé bydliště, datum narození, IČO, 

b) právnická osoba  - název, sídlo, identifikační číslo a  jméno a funkci statutárního zástupce. 

 

2. Žadatelem nabízená  výše  kupní ceny  nesmí být nižší než  20.000,- Kč (slovy:dvacettisíc 
korun českých). 

3. Kupní smlouva bude uzavřena ihned proti zaplacení kupní ceny. 

4. Prohlídka nabízeného vozidla lze dohodnout s panem Markem Slezákem, mobil: 736752214. 
Bližší informace o prodeji poskytne pan Petr Lavrenčík, tajemník MěÚ, tel.: 494379027. 

5. V  případě,  že  nastane situace,  kdy  více  než  jeden  zájemce  předloží  stejnou nabídku 
výše kupní ceny, tito zájemci budou písemně informováni o této skutečnosti a vyzváni o podání 
nové žádosti  s novou výší kupní ceny. 

 
 
 

Poučení:  
Podle výše citovaného zákonného ustanovení mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit a  
 

Strana 1 



předložit své nabídky. Mohou tak učinit písemně nebo elektronicky  na shora uvedenou adresu  a 
to nejpozději v poslední den zveřejnění tohoto záměru.  
Doba zveřejnění:  minimálně 15 dnů. 
 
 
Vozidlo dle  tohoto záměru prodeje je znázorněno na přiložené fotografii, přílohou  č.1. 
 
 
 
V Rokytnici v Orlických horách  dne 21.10.2013.     
          
 
         Petr Hudousek, starosta   
 
 
 
 
 
Oznámení záměru vyvěšeno dne        31.10.2013 
     ……………………………… 
Oznámení záměru sejmuto dne     
     ……………………………… 
Podpis pracovníka odpovědného     Irena Hocková 
Za vyvěšení a sejmutí  ……………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2 



 
 
Příloha č.1 záměru – fotografie nákladního  automobilu sklápěcího  MULTICAR 25 
 
 
 

 
 
 
 
 


